
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

St.Nr.

3

6

46

8

9

7

13

146

22

34

5

96

18

4

15

14

81

Vorname

Ronny Wirth

Henri Heise

Pascal Meßmer

Dean Semmler

Tim Lutz

Marvin Töppler

Luca Sennhenn

Tim Scharf

Kelvin Bordihn

Bennet Schäfer

Joel Gassei

Jannick Hausner

Nico Bäuerlein

Joe Kaufmann

Tim Schmidt

Leon Schäfer

Teresa Valtingojer

Nachname

, MSC Rangau  Uehlfeld

, MSC Aufenau/DMV

, MSV Lahnberge

, Honda-Semmler-Racing-Team

, MRSC Mernes eV im ADAC

, AMC Geseke /ADAC

, EC Hofgeismar

, AMC Zierendorf

, AMC Geseke /ADAC

, MC Nüsttal/MSC Meckbach

, AMC Geseke /ADAC

, MSF Sinngrund/DMV

, MMC Schweinfurt

, MSC Sechshelden/DMV

, MMC Schweinfurt

, MC Nüsstal

, MSC Meckbach/DMV

Abstand

25.755

9.710

26.141

0.805

1.550

4.542

8.013

12.045

2.778

20.313

1 Runde

0.668

4.392

20.508

40.122

1 Runde

Gesamtzeit

10:00.258

10:26.013

10:35.723

11:01.864

11:02.669

11:04.219

11:08.761

11:16.774

11:28.819

11:31.597

11:51.910

10:09.314

10:09.982

10:14.374

10:34.882

11:15.004

9:56.959

Beste Zeit.

1:36.333

1:39.591

1:41.004

1:46.059

1:45.568

1:45.972

1:41.984

1:40.041

1:46.274

1:50.051

1:54.168

1:53.741

1:55.198

1:52.554

1:55.637

2:08.276

2:20.322

Fahrzeug

KTM SX 50 (2007)

KTM SX 50 pro Senior (2005)

KTM SX 50 (2008)

KTM SX 50 Senior (2006)

Siebert KTM SX 50 Senior (2007)

KTM SX 50 (2007)

KTM SX 50 (2007)

KTM 50 pro Junior (2002)

KTM SX 50 (2008)

KTM

KTM 50 pro Junior (2006)

Runden

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

5

5

4

Nach Runden sortiert

Vorsprung

25.755

Durchschn.Geschw.

48,579

Beste Rundenzeit

1:36.333

Beste Geschw.

50,450
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Lizensiert für Hessen-Cup

Hessen-Cup Obersinn 16./17.08.2008
Schülerklasse A, 50 ccm

1. Lauf - 8 min.+ 1 R.[r1]

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 14:00:57

Obersinn 1,350 Km

16.08.2008 13:40

Moto-Cross Hessen-Cup


